Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЦУГОЛ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2022                                        с. Цугол                                              № 21

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Цугол»
№ 07 от 04.03.2022г «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов) для использования при осуществлении муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории сельского поселения «Цугол»

На основании представления Прокуратуры Могойтуйского района от 20.06.2022г. № 07-24а-2022, администрация сельского поселения «Цугол»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Цугол» от 04.03.2022 №07 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов) для использования при осуществлении муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории сельского поселения «Цугол»»
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

И.О. Главы сельского поселения «Цугол»                              Ж.Ц.Пахутова

Халтуева Т.А.
[bookmark: _GoBack]2-19-17